
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.04.08.1-SRP /2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/04/2021 12/04/2021 12/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, material de 
expediente, limpeza, utensílios e permanentes destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme 
especificações contidas no Termo de Referência e Edital

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Informação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/04/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

12/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

12/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE DO TCE: 
HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/

12/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA: 
HTTPS://WWW.CAMARAPACAJUS.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/06/2021 - 09:00 PROCESSO CADASTRADO FECHADA

12/04/2021 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTACAO LTDA 35.804.656/0001-41 Vencedor

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA 00.466.084/0001-53 Vencedor

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 06/12/2025 02:33:21



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

MEGA D EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS EIRELI 29.892.497/0001-81 Vencedor

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 30.607.801/0001-80 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1- EDITAL E ANEXOS pdf

2 - AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

DECISÃO EM MANIFESTAÇÃO DE RECURSO E DECISÃO DE RATIFICANDO pdf

1ª ATA DA SESSÃO pdf

2ª ATA DA SESSÃO pdf

3ª ATA DA SESSÃO pdf

MAPA COMPARATIVO pdf

PROPOSTA AC TRANSPORTES pdf

PROPOSTA AGL pdf

PROPOSTA ANDRE SANTOS pdf

PROPOSTA CARLOS HENRIQUE pdf

PROPOSTA CLAUDIANA pdf

PROPOSTA COMERCIAL LEONARDO pdf

PROPOSTA COMERCIAL RODRIGUES pdf

PROPOSTA EXCLUSIVA pdf

PROPOSTA FAL EXPRESS pdf

PROPOSTA FERNANDES pdf

PROPOSTA J SERVICE pdf

PROPOSTA MARIO pdf

PROPOSTA MAYKEL pdf

PROPOSTA MEGA D EVENTOS pdf

PROPOSTA PROFISSA pdf

PROPOSTA ROBERTA DOS ANJOS pdf

PROPOSTA ROTA DO SOL pdf

PROPOSTA RV ALENCAR pdf

PROPOSTA SERTOES pdf

PROPOSTA SETERCOL pdf

PROPOSTA SUPRIMAX pdf

PROPOSTA TRILHA pdf

PROPOSTA TRIMAXX pdf

PROPOSTAS READEQUADAS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 06/12/2025 02:33:21


